
DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ () DÍLO ze dne 20.9.2021

Náz'ev: Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 00231207
DIČ: czooz31207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha — Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Dana Malečková, starostka

(dále jen „Obiednatel“]

&

Společnost: ALSTAP s.r.o.
IČO: 29000238
DIČ: CZZ9000238
Sídlo: Hvožd'anská 2237/5, Chodov, 148 00  Praha 4
Zástupce: Ing. Petr Vospěl, jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: C 158986 vedená u Městského soudu V Praze

(dále jen „Zhotovitel“]

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 20 .  9. 2021
(dále jen „Dodatek“)

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely“ dne 20. 9.  2021 smlouvou o dílo (dále jen „Smlouva"], na
základě které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele řádně a včas, ke
sjednanému účelu, na svůj náklad & na své nebezpečí dílo spočívající v provedení
stavby společenského domu SO 107 —Společenský dům“, v městské části Praha —
Lysolaje, na  _pozemku parc. č. 491/7,  k.ú. Lysolaje, v rozsahu dle uzavřené smlouvy
o dílo (dále jen „Dílo"). Podřobná specifikacé & podmínky próvádění Díla jsou
uvedeny ve Smlouvě.

1.2. Smluvní strany dne 8. 11. 2022 uzavřely dodatek č. 1 Smlouvy, kterým upravily
předmět plnění, Cenu & termín plnění..



1.3. '

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

Dále smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2023 dodatek č. 2 Smlouvy, kterým
upravily předmět plnění, Cenu a termín plnění.

Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

Smluvní strany prohlašují, že vprůběhu provádění Díla Zhotovitel zjistil, že je
nezbytné upravit předmět plnění způsobem popsaným ve změnových listech č. Sa,
9, 16 a 18.

2 .  Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany upravují Cenu & Přílohu č. 3 Smlouvy:
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, Výkaz výměr, která se mění a doplňuje
obsahem změnových listů  č. Sa, 9, 16, a 18. Změnové listy tvoří přílohy tohoto
Dodatku. Důvody změn jsou popsány ve změnových listech.

Ustanovení odst. 5.1. Smlouvy se vplném rozsahu nahrazuje s tím, že citovaný
odstavec nově zní:

„5.1. Smluvní strany se dohadů; na  této výší ceny takto:

5.1.1. Cena za Dílo bez DPH 82.025.99&84 Kč, (=80.552.646,01 +

147335233)

5,1.2. DPH ceny za Dílo činil  7.225. 459, 76 Kč.

5.1.3. Cena za Dílo včetně DPH ve výši 99.251.458,60 Kč

(cena za Dílo. dále též „Cena? Cena je stanovena dle soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb, výkaz výměr, který je uveden V příloze č. 1 této Smlouvy. “

Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy ve
VIVIznění pozdejsmh dodatků nedotčena.

3 .  Záýěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1
stejnopis.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.
340 / 2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů ,  uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.



3.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto
Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho
obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě & srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

3.4. Přílohy Dodatku jsou následující:

3.4.1. Příloha č. 1: Změnový list č. Sa

3.4.2. Příloha č. 2: Změnový list č. 9

3.4.3. Příloha č. 3: Změnový list č. 16

3.4.4. Příloha č. 4: Změnový list č. 18

V Lysolajích dne 1.3 415" 2023 V Lysolajích dne //3 Ž ÉŽJ

Objednatel Zhotovitel:

Ing. Dana Malečková, starostka ng. Petr Vospěl, 'ednatel



slo: Sa_—REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU č

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: Změna střešní krytiny vč. doplňků

59107 Spolcčenskvdůmllaje .. ' '   Mal ířka,  _Na zakázku:

OBJEDNATEI.:
Název: Městská část Praha - Lysolaje
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje

IČ: 00231207 DIČ: C200231207
Kontaktní osoba: Ing. Dana Malečková

Telefon: 734 ?15 508 e-mail: dana.maleckova©seznam.cz

DODAVATEL:
Název: ALSTAP s.r.o.
Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

uč: 29000238 DIČ: C2699004936
xtá rnf zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon: FAX: E-m-ail: innalstgg£z
Registrace: web:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:
Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Od počty Arch. -727 497,24 Kč 4.52 774,42 Kč -880 271,66 Kč
Arch. -8 857,80 Kč -1 860,14 Kč -10 717,94 Kč
Arch. ' -38 662,08 Kč -8 119,04 Kč -46 781,12 Kč
Arch. —9 238,91 Kč —1 940,17 Kč -11 179,08 Kč

Přípočtv Arch. 1 831 227,84 Kč 384 557,85 Kč 2 215 785,69 Kč
Arch. 49 530,00 Kč 10 401,30 Kč 59 931,30 Kč
Arch. 183 685,94 Kč 38 574,05 Kč 222 259,99 Kč
Arch, 2 233,78 Kč 469,09 Kč 2 702,87 Kč
Arch. 40 256,65 Kč 8 453,90 Kč 48 710,55 Kč

Celkem 1 322 678,18 Kč 277 762,42 Kč 1 600 440,60 Kč

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

3.322678,13č * ' * 2777,421<č _ -- _, Moon-max _ “;
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: Petr Ovčáček Datum vyhotovení: 03.08.2022

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ imma:
Změna střešní krytiny vč. doplňků.
V původním řešení byla navržena střešní krytina Prefa falcovaná taška \: tl. 1 mm se v současné době nedodává. Z tohoto důvodu jsme
po konzultaci s objednatelem a AD předložili materiál, který nahrazuje původně uvažovanou střešní krytinu. Krytina bude realizována
: materiálu —- fa kovaný plech - Střešní krytina Prefaiz »: odpovídajícím barevném provedení odsouhlaseněm AD.

ZL 05



325 154.1 -N

Položkový souplsgrací, dodávek a služeb
DDLINA—M ÉTO JINAK
50 107 Společenský dům
Arch. stav. část

STíĚšNI KRYTINA - PREFALZ

Název položky

Kůnstr'ukce klémbířškéi
Prefa falcwaná střešní taškašeditumm, pfíponky.komm.dcí>|íky.detany.n+m
Sthchy:
*mdmi dla sid-deb tomuto! | munte WH:
sm :525'1 0.6-(2_4'2.5'3+2.7'(2_a+1 .s+1.a)+31)
80631
Premia. faloowný ploch. a. 0.8 mm

Provedení dh slaná-b kmitá & mm mm:
sm :52.5'19.6-(2.4'2.5'3+2.7*(2.8+1.M1.6)+31)
8:06:31

\ Sněhové zábranyůněhwů zábrany v podobě protiměhovýdt háků dla systému střešní byliny. Jsuu vyrobeny :
\ \hlinlkovaného ocelového plechu. Množství je také závislé na webovým zatíženlv dané ohlasu & na sklonu střechy.
' Přesný počet a rozmístění ve skládané krytinů navrhne dodavatel stnvhy.,ocel. plschhlinlk I FVC barvu: barvě

„střešního pláště RAL 9006 (Stříbrná) bud: vzorkováno architektem,
HSoučástI dodávky budou veškeré připojovací a kotevní prostředky..koorďnane :; dodávkou střechy. rozměry nutno wělit
na suvběkotvenmoplň ky.dataííy.D+M

„Sněhové zábrany.Sněhwé zábrany v podobě protisněhových tyči dla změny DPS vč..kotvenl.doplňky.dehily,D+M
pouze v ose 1 a usa 13
Hřeben sedlové střechy :; odvěhánlmhfeben střadw.komplet,$ystémwé řešení hřebene sedlové střechy & odvětránlm
pro střešní sklon > 20' (ref. výr. RHEZINK č. 3031).viz schéma : popisem.!tliníkouý ploch ll. 0.7mm.lakovaný.u barvě

„střešního plášw RAL 9006 (St"bmá) bude vzorkováno architektem.
v$oučéstí dodávky budou veškeré phpojovac! a kotevní pmstfodky..koordimoa : dodávkou střechy. mzmůw nutno ověiit
na stavbě.komenl.doplňky.detally.D+M

“Hřeben sedlové střechy dle změny DP$,vč. kmenl.doplňky.delnily.D+M

Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 12 m

Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 12 m (za zůstávajlclho základu)

Přesun hmot pro klempířské ROW. výšky do 12 m (za Zmůnčl'lůhů základu)
__ _ W“ | _ . .  . -; : L-;'..____'_:_„_ » --- . _ . . .. * * *WW *? “Wa hifi ___.__ „ _

m2

kpl

kpl

m

%

%

%

rh'ncbžstvi .množštví po
. ;:PůVOdťlf _

994.80

063.80
31 .00
0.00

0.00
0.00
1 .00

1 17.30

nově
rozdíl

změně-

0,00 -994.80
0.00
0.00

0.00 433.50
0.00 -31 .00

994.30 994.80
0.00
cm

903.80 983.80
31.11) 31.00

0.00 -1 „00

1.00 1.00

“0.00 -11?.30

117.30 ' 1 17.30

0.00 -1 „85

1.95 1.95

1 .95 1.95

_"__v , . f : - . \ . __ -_

731 „30

1 840.80

8 857.80

49 530.W

329.60

11 565.95

4 737.90

1 145.53

206443“
Wu,—q :wq-3 .121— . o_  . . ;

H

I
Rozdíl přípočet - odečet

množství cena [M] Gélkem rozdíl .

427 497.24

1“ m 227.84

-8 857,80

4953050

a 662.05

cena původní“
dle 500

p...—___; '
727 497.24

0.00

3 857.80

“1862.08

0.00

9 238,91

'1 83122754

49 530.00

133 68.5.94

2 233.78

4025555

--Cena příb'oč'ět 'Eéh'aiadm'čet

*_*-';?-
1 322 678,19

Nová'c'enapa
změňě ;

-727 497,24

0,00

-8 857.80

0.00

4866238

1 831 227.84 mnm

0,00

49 530.00

0.00

1 83 685.94

0.00

vlastní

M!

Vlasim

2 233.78 nTSJzom

„25635 RTSJIZIIEÍ

Zl. 05



Na zakázku:

OBJEDNATEL:
Název:
Sídlo:

IČ:
Kontaktní osoba:

Telefon:

DODAVATEL:
Název:
Sídlo:

IČ:
Statutární zástupce:

Telefon:

KRYCÍ LIST ZMĚNOVĚHO LISTU

dodatečné práce k akci: "Okna W 03 a W DS.“

„3.-
ĚŘŠŘÍ .." - l  2'7' 'Í3 .

.,? :. ,'! “ll-' :n :  ' . '

4 . .
t .

107Spolecenskyduml-

Městská část Praha - Lysolaje
Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje
00231207
Ing. Dana Malečková
734 715 508

ALSTAP s.r.o.

DIČ: CZOOZ31207

Hvožd'anská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov
29000238

Ing. Petr Vospěi

Registrace:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

6166875 |<.:

TERMÍNY:

DIČ: CZE-99004936

FAX:

Samostatně příslušné DPH:

12 950,44—Kč

Číslo: 9
Císlo nabídky:

sa fe  '

e-mail: dana.maleckova©seznam.cz

E-mail: ínfo©alstag.cz
web:

J
Cena celkem včetně DPH:

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA ovnÁvuĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Petr Ovčáček

Titul, jméno, příjmení:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):
Příloha : PD oken. Na základě změny členění oken došlo ke změně ceny těchto oken.

Funkce:

A

Datum vyhotovení: 10.11.2022

ALSTAP s.r.o
e - k

ZL 06



Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód URS
1/2022

pol.č. typ po!
357 woa

360 WCS

“10.11.2022

VyhOÍOVÍI:

78022004
80 “107 Společenský dům Lysolaje
parc.č. 491/7, k.ú. Lysolaje

Městská část Praha - Lysolaje

ALSTAP s.r.o.

Cenová nabídka celkem ZL9

Dfi- základní
DPH - snížené
Cenová nabídka včem'ělDPH

Hliníkové okno ataviravé—sklmné
dle schématu, zdvižné posuvné (ref. Reynaers - Mastedjna 8), zabezpečené proti vloupání., WK3 dle normy EN
Hliníkové pásové okno otevírač-sklopné
dle schématu, zdvižné posuvné (ref. Reynaers - MasterLlne 8), zabezpečené proti vloupání. WK3 dle normy EN

Petr Ovčáček

*

IC:

DIČ:“

DIČ:

Kč

ml

kus

00231207

29000238

C2699004936

61 668,75

21M 12 950.44
15,00I

74“ 619,19
] cena nová
za okna dle

nového celkem dle
výměra jc. Z SOD členění V1 SOD celkem nová odpo-čty připočty

1,00 122 179.30 144172,16 122179.80 144 172.16
21 992.36

1.00 226 722,20 266 398.59 226 722,20 266 398,59
39 676.33
61  668,75

ZL OG



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSIO: 16

Číslo nabídky:

Změna VZT trasy pod podiem vč. doplnění frekvenčních měničů

Na zakázkur * 107 Siecens dumtvsolale .
OBJEDNATEL:

Název:
IV !Městska cast Praha - Lysolaje

Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje
IČ: 00231207 DIČ: (200231207

Kontaktníosoba: Ing. Dana Malečková

Telefon: 734 715 508 e—mail: ggnamaleckova Qseznamxz

DODAVATEL:
Název: ALSTAP s.r.o.
Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: C2699004936
Jtární zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon: FAX: E—mail: infoQaIstapa
Registrace: web:

REKAPITU LACE NABÍDKOVĚ CENY:
Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Od počty Arch. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přípočty Arch-. 12 670,90 Kč 2 650,89 Kč 15 331,79 Kč
Celkem 12 670,90 Kč 2 660,89 Kč 15 331,79 Kč

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

1267030 Kč _

Vypracoval:

Samostatně příslušné DPH:

1266039 Kč
Cena celkem včetně DPH:

15 331, 79 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

' Petr Ovčáček

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Datum vyhotovení:

WAP s.r.o.
BettDvčáčak

-;1 . '. w' i h :
' vr: : “ t

15.02.2023

Jedná se o koordinaci tras VZT a změně frekvenčního měniče (Pro správný výběr frekvenčního měniče na konkrétní motor není ani
tak důležitý jmenovitý výkon motoru, jako je jeho proud. V zadání je pouze frekvenční měnič pro BMW ventilátor & nikde není uveden
proud. Proud skutečně dodaného motoru, přesáhl možnosti FM 3kw a bylo nutné koupit FM 4kw na uvedený motor 3kw. )

1 /1 ZL04



staci, dodávek : služeb
5:

a..3-52 „

""-:r— :

% Šín-191W ' IE """:tu:-í".*».y'..l-t-„v_-;--. .'- \ _ -  Í: , . I h ' .

*? 711

101

76

DONNA-MĚSTO JINAK '

so 10? Společenský dům

VZT

Číslo položky Název položky

Připojení nové PPK
Kubu! wc stíněný pro MaR IYTY-O 2x1

TW JYTY - volně montáž
Připojení koncového wínnčc PPK

ElckuoinsL trubka plastová tuhá pr. 32mm. vč. držáků ahonaovek

Elektroinstalační trubka - montáž

Dnzbrcjcní rozváděče MaR
'Sdykového pandu
[sw a jdu: datový bod
Ikonrdinnace

55
55

23
55

3

množství

1 578.000
2 7621100

33,000
154.000
154.000

*_ * . I l -Fcentru-l „ce.-133W“Mdhísátíš—qdbai .. _, _ „_ _ ., „; „. . h “ “HZL_ _ 1_ _, . _ .. -= :- ---*. .-Č=:'..,J.Š.Á»'oas4.i-_-f.É—.=i '- “.=— fn'š: .- ' o n
Čím-9705360“ . ' ' “ _ Í Í “ mm,ř*'řřš:__;_ 12 870.80

93 Kč 14 515.40 1 656.00 9.30
36,0 Kč 99—523 Mno 35.00

412,0 Kč 34 196.00 84.00 412.00
31,9 |<;- 4 912.60 174—„0—0 31  „90

32,4 Kč 12  589.60 1?4.00 82.40

1.00 1 270.00
1.00 3 515%

415% 157.50
1.00 1 500.00



REKAPITULACE ZMĚNOVĚHO usw Číslo: 18

Číslo nabídky:

Změna ovládání osvětlení společenský sál

NazakázkuzF— * . . 50107SpolecenskydumlYSGIaje

OBJEDNATEL:
Název: Městská část Praha - Lysolaje
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje

IČ: 00231207 DIČ: C200231207 :
Kontaktní osoba: Ing. Da na Malečková

Telefon: 734 715 508 e-mail: da na.maleckova©seznam.cz

DODAVATEL:
Název: ALSTAP s.r.o.
Sídlo: Hvožd'anská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: C2699004936
Jtární zástupce: Ing. Petr Vospěl

Telefon: FAX: E-mail: info©alstag.cz
Registrace: web:

REKAPITULACE NABÍDKOVĚ CENY:
Cena bez DPH“ DPH Cena včetně DPH

Odpoč ty  Arch. -21 180,60 Kč -4 447,93 Kč -25 628,53 Kč

Př ípoč ty Arch.. 97 515,60 Kč 20 478,28 Kč 117 993,88 Kč

Celkem 76 335,00 Kč 16 030,35 Kč 92 365,35 Kč

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:
76 335,00 Kč 7 _ 16 03035 Kč = ;.92 365,35 Kč

Měna ve kteréje nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: Petr Ovčáček Datum vyhot " 15.02.2023
AP s.r.o.

_ . etr Ovčáček
Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na základě požadavku objednatele předkládáme CN na změnu ovládání osvětlení ve společenském sále.V sále jsou navrženy všechny
svítidla s DALI předřadníky. VZT nám bude řídit systém AMIT. Z tohoto důvodu je navrženo osvětlení též řídit pomocí AMITU. Na podiu
bude jeden ovládací panel, na kterém se budou zapínat jednotlivé scény. U vstupu do sáiu bude jednou tlačítko, pro vyvolání scény
.. L '— I l l “  _L_ . -  __.L " .: A. . . . - f . .  “" _m l l l l .  ... “ h .

1 /1  ZL04



is raci dodávek a služeb
is: Deum-MESTO JINAK

so 107 Společenský dům

1) 1.4.4 Silnoproud
Ovládání osvětlení sál

15 smmč 5 mm SBÉRNICÍ hmm, npnitčuý. bílá

35cm nm!
JW pro 54 předřadnllni

]zami 14v
Marc (naprogramování scén)
DSPS

Vadinný lu témuAMi'l'

E
íč

'č
'č

' š
'

kpl

dudl

13,000 3 025,3 Kč W
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3635530 ' '

6.00

1 „DD

2.00
1 .00
1 .DO

1 .00

1.00

3 025.84

5073934
11 529.78
1 359.35

17 700.00
13 039,40

21 588.04

ALST
Petr Ov

18 154.80

20 789,24

23 059.55

1 359.36

1? 700.00

1 3 039.40

21  568,04

ček

20 789.24
23 059.58
1 359,35

17 700.00

13 039.40

21 568.04

-21 180.50

hodnota“ ZL
75 335,1“




